
各  位  

 

岡崎市舞木町字小井沢４番地１ 

愛 恵 協 会 後 援 会 

会 長 伊 藤  徹 

                      

 

平成２６年度愛恵協会後援会ご加入のお願い  

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、後援会活動へ沢山の

ご支援を頂きまして誠にありがとうございます。  

平成２６年４月に「生活支援センターこうた」が開所し、愛恵協会は益々、地域

福祉の推進に向け取り組んでおります。                      

昨年度は、後援会会員の皆様方のご支援の下、あいけい春まつり、愛恵運動会に加

えてんじんへの介護用ベットなど、物心両面から精一杯応援をさせて頂きました。 

今年度も、利用者の方々が地域社会の一員として活動ができるように応援をして

いきますので、後援会への継続ご加入、新規ご加入のお申込みをよろしくお願い致

します。今後とも変わらぬご支援、ご協力を重ねてお願い申し上げます。  

敬具  

 

年会費  個人会員  1 口  2,000 円  

 企業会員  1 口  5,000 円  

 

 

※ご加入は、別紙申込書へご記入いただきまして、お申込書と一緒に会費を愛恵協

会（本部事務所又は各施設）までご持参いただく方法と、下記の口座へお振込頂

く方法となります。よろしくお願いいたします。  

 

＜  振込先  ＞  

岡崎信用金庫 本宿支店  普通預金 ０１１２９４８  

愛
あ い

恵
け い

協会
きょうかい

後援会
こ う え ん か い

  会 長
かいちょう

 伊藤
い と う

 徹
てつ

 


